
Nabídka číslo: N21-0004
název: BD-NOVÝ JIČÍN - STA D145 2

Investor:

Vypracoval:

Dne: 25.01.2021

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MONTÁŽ)	67972,00		67972,00
2 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MAT.NOSNÝ)	100,00		100,00
3 Podružný materiál	100,00		100,00
4 Podíl přidružených výkonů z C22M a navázaného materiálu	100,00		100,00
5 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	64792,00		64792,00
6 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	100185,00		100185,00
7 Podružný materiál	100,00		100,00
8 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	100,00		100,00
9 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	100,00		100,00
10 Podružný materiál	100,00		100,00
CELKEM URN	233649,00		233649,00
B. HZS			
11 Hodinová zúčtovací sazba	34000,00		34000,00
CELKEM HZS	34000,00		34000,00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
CELKEM DODÁVKA			
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
12 Doprava	100,00		100,00
CELKEM VRN	100,00		100,00
REKAPITULACE CELKEM	267749,00	0,00	267749,00

	Základ 15%
CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	267749,00
hodnoty DPH:	40162,35
náklady včetně DPH:	307911,35

DOSADIT CENU V KČ
 DOPOČTENO AUTOMATICKY

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	26,00	2450,00 m	63700,00	15%
2	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	28,00	39,00 ks	1092,00	15%

Celkem za ceník:

64792,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem: 64792,00

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	220730001	telev.nebo rozhl.účasť.zás.průchozí nebo koncová	145,00	39,00 ks	5655,00	15%
2	220730032	vyzved.stožáru/části kotvení na střechu plochou	1250,00	1,00 ks	1250,00	15%
3	220730151	Montáž antény	450,00	1,00 ks	450,00	15%
4	220730241	koax.ovíjený/opřádaný do lišty /trubky	18,00	180,00 m	3240,00	15%
5	220730241	koax.ovíjený/opřádaný do lišty /trubky	18,00	2540,00 m	45720,00	15%
6	220730281	rozvodnice STA na omítku	350,00	1,00 ks	350,00	15%
7	220730302	Montáž satelitního systému	4100,00	1,00 ks	4100,00	15%
8	220730322	Montáž síť. modulu	150,00	1,00 ks	150,00	15%
9	220730331	připojení zesil.soupravy na silnoproudý rozvod	350,00	1,00 ks	350,00	15%
10	220730353	multipřepínač EMP 60	2500,00	1,00 ks	2500,00	15%
11	220730382	Ukončení koax kabelu	12,00	96,00 ks	1152,00	15%
12	220730406	Měření na zásuvkách	5,00	39,00 ks	195,00	15%
13	220730501	Nastavení a zprovoznění	1200,00	1,00 ks	1200,00	15%
14	220731201	montáž konektoru BNC	10,00	96,00 ks	960,00	15%
15	220731301	Montáž paraboly	700,00	1,00 ks	700,00	15%

Celkem za ceník:

67972,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem: 67972,00

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1		BNC C 50V konektor krimp.	25,00	96,00 Ks	2400,00	15%
2	010416	KOAX. CB 100C	12,00	180,00 M	2160,00	15%
3	010416	KOAX. CB 100C	12,00	2540,00 M	30480,00	15%
4	190637	ZAS.TV+R+SAT KOMPLET	195,00	39,00 KS	7605,00	15%
5	200037	KR.KU 68/2-1901	6,00	39,00 Ks	234,00	15%
6	200146	TR.OHEBNA PVC 2323	14,00	2450,00 M	34300,00	15%
O 7	638602	Anténa DVB- T2 TRI-26 LTE 18dB	895,00	1,00 KS	895,00	15%
O 8	638608	Rozvodnice STA	2800,00	1,00 KS	2800,00	15%
O 9	638609	Ant. stožár	1450,00	1,00 KS	1450,00	15%

O 10 639116	Konvertor LNB Quattro	670,00	2,00 ks	1340,00	15%
O 11 639121	Parabola OP90AL	950,00	1,00 ks	950,00	15%
O 12 639130	Multipřepínač EMP MS9/60EEU-13	10800,00	1,00 KS	10800,00	15%

Celkem za materiály:

95414,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Prořez (5,00%): 4771

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za materiály celkem: 100185,00

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1		Projekt elektro skutečný stav	350,00	8,00 hod.	2800,00	15%
2		Sekací práce	300,00	80,00 hod.	24000,00	15%
3		Napojení STA	300,00	24,00 hod.	7200,00	15%

Celkem za práci v HZS:

34000,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za práci v HZS celkem: 34000,00